

حادئ‌ها

ماجرای قتل دختر ۲۰ساله به دست نامادری

● قتل یک دختر ۲۰ساله در روستای مبارکه بافق به دست نامادری احساسات اهالی این روستا را جریحه‌دار کرده است. به گزارش ایسنا، «محمدسجاد اعتباری» دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بافق به دنبال مراجعات مکرر اهالی روستای مبارکه بافق برای قصاص قاتل، ضمن دعوت مردم روستای مبارکه و شهر بافق به حفظ آرامش، می‌گوید: به پرونده قتل «نجمه طالعی» در اسرع وقت و خارج از نوبت رسیدگی می‌شود. به گفته وی، از ساعات اولیه کشف جسد در روز جمعه، قضات دادسرا، فرمانده انتظامی شهرستان و مأموران ناجا مجدانه پیکر ماجرا و کشف حقیقت هستند. «محمد زاده رحمانی» فرماندار بافق هم در رابطه با موضوع این قتل از مردم روستای مبارکه بافق خواسته است تا با صبوری بیشتر در انتظار رأی دادگستری بمانند. «نجمه طالعی» دختری ۲۰ساله در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه به دلیل اختلافات خانوادگی در روستای مبارکه بافق به قتل رسید و جنازه وی چهار روز پس از مفقودی‌اش، حوالی خانه باغ پدری‌اش کشف شد. البته پدر این دختر در روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه با مراجعه به کلانتری خبر قرار فرزندش را اطلاع داده بود که پلیس پس از تشکیل پرونده، از طریق شگردهای پلیسی و رصد پیامک‌های فرد مفقودشده، به برخی مسائلی پی برد. «محمدرضا آیت‌اللهی» رئیس پزشکی قانونی بافق دراین‌باره می‌گوید: براساس اطلاع پلیس آگاهی در ۱۶ اردیبهشت ماه جاری، ساعت ۵:۴۵ در محل وقوع جرم حضور یافتیم و با تلاش عوامل انتظامی جسد از گودال بیرون آورده شد. به گفته وی، طبق بررسی‌های صورت‌گرفته از زمان فوت، ۲۲ ساعت گذشته بود ولی جسد سالم‌تر از گذشت این زمان به نظر می‌رسید. آیت‌اللهی با بیان اینکه کالبد این مقتوله برای بررسی‌های آسیب‌شناسی و سم‌شناسی به پزشکی قانونی مرکز استان منتقل شده است، اظهار می‌کند: هنوز انگیزه قاتل مشخص نیست ولی اختلافات خانوادگی می‌تواند علت این قتل باشد. به گفته اهالی محل، مقتول نجمه طالعی به ۲۰ سال سن رفت‌وآمد با اقوام مادری و همچنین پدری محروم شده بود و تا ۲۰سالگی حتی خط موبایل نداشته است. خواهر محترمه‌ای که نیمه پنج سال بیشتر نداشت، و خواهرم درحالی‌که نیمه پنج سال بیشتر نداشت، مادرمان را از دست دادیم و پدرمان در سال ۸۲ با نامادری‌مان ازدواج کرد. وی در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به اینکه نجمه هیچ‌وقت در زندگی با پدر و نامادری‌اش آرامش نداشت، می‌گوید: من ازدواج کرده بودم اما دودرود متوجه منزوی‌شدن خواهرم بودم، نامادری‌ام با نیمه بدرفتاری می‌کرد و پدرم نیز هیچ واکنشی نسبت به این کارهای همسرش نشان نمی‌داد. خواهر نجمه اضافه می‌کند: چند روز پیش از فاش‌شدن ماجرای قتل، خواهرم به شکل رموزی پناذید شد و پس از چند روز پیامکی برای من آمد که مضمون آن تهدیدآمیز بود. وی ادامه می‌دهد: ماچرا را با پلیس در میان گذاشتیم و پلیس با پیگیری‌های خود به نامادری‌ام رسید و او را دستگیر کرد و در بازجویی‌های انجام‌شده، نامادری‌ام به قتل نجمه با قرص اعتراف کرده است؛ انکار نامادری‌مان با زن آشنای دیگری کارهایی انجام می‌دادند که نجمه متوجه شده بود و از ترسشان او را کشته‌اند و بعد جسد نجمه را زیر خاک‌های ساختمان نیمه‌کاره‌ای در نزدیکی خانه‌شان دفن کرده بودند که پیدا شد. خواهر نجمه بیان می‌کند: پدرم نیز در جریان قتل خواهرم بوده اما این جنایت را مخفی کرد و بنابراین او نیز توسط پلیس دستگیر شده است. یک‌نجمه طالعی پس از طی مراحل پزشکی قانونی نوزدهم اردیبهشت در روستای مبارکه تسلیع و به خاک سپرده شد.

تصادف مرگ‌بار جت‌اسکی‌ها

● بر اثر برخورد دو جت‌اسکی در ساحل نمک‌آبرود چالوس یک نفر کشته و یک نفر زخمی شد. این حادثه در ساحل نمک‌آبرود چالوس بر اثر برخورد دو دستگاه جت‌اسکی در داخل آب اتفاق افتاد که در این حادثه یک خانم حدود ۲۸ساله در دم جان باخت و یک آقای حدود ۲۰ساله دچار آسیب‌های متعدد شدید شد. همکاران پایگاه اورژانس هچیرود به محل حادثه اعزام شدند و فرد مصدوم را که دچار افت سطح هوشیاری شده بود، پس از انجام مراقبت‌های اولیه پیش‌بیمارستانی به بیمارستان طالقانی چالوس منتقل کردند. آخرین گزارش‌ها از وخامت حال این مصدوم حکایت دارد.

خودکشی داماد ۲۴ساله بعد از قتل نوعروس

● فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی از وقوع یک فقره قتل و سپس خودکشی قاتل خبر داد.

سرهنگ خسرو تنها اظهار کرد: در پی تماس تلفنی مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهرستان

ملکشاهی، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان

برای بررسی موضوع اعزام شدند که مشخص

شد سکنه به وسیله اسلحه ساچمه‌زنی به قتل

رسیده است. وی افزود: در بررسی بیشتر و تحقیق

از حاضران مشخص شد یک جوان ۲۴ساله به علت

اختلاف خانوادگی این قتل را انجام داده و بلافاصله

با همان اسلحه خودزنی و فوت می‌کند.

دستگیری شرور متهم به قتل در منطقه مرزی

شرق؛ یکی از معروف‌ترین اراذل‌واوباش تهران که در جشن آزادی‌اش از زندان دوست صمیمی خود را با چاقو زده و او را کشته بود، در فاصله ۵۰۰متری خروج از مرز دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم ۳۴ساله که وحید نام دارد و رئیس پلیس پایتخت او را یکی از معدود اراذل سطح یک تهران معرفی کرده است، حدود یک‌ماه‌ونیم پیش به خاطر برخی از جرائم خود تحت تعقیب پلیس پایتخت قرار گرفت و به شمال کشور فرار کرد، اما مأموران او را ردگیری کردند. وحید هنگام دستگیری در برابر مأموران مقاومت کرد، به همین دلیل مأموران به سوی او شلیک کردند و با هدف قرار دادن پای این مرد مدعی دستگیری او شدند. رسیدگی به پرونده وحید ادامه داشت تا اینکه او هفته گذشته با قرار وثیقه آزاد شد. تعدادی از دوستان وحید مدت کوتاهی پس از آزادی او یک میهمانی در یکی از برج‌های ولنجک برایش ترتیب دادند. چهارشنبه‌شب هفته گذشته وحید همراه تعدادی از دوستانش در طبقه نهم یک برج دور هم جمع شدند تا آزادی او را جشن بگیرند، اما ساعت ۲۰ شب مرگ یکی از افراد حاضر در آن جشن به‌دلیل جراححت به کلانتری ولنجک اعلام شد. با حضور مأموران در محل مشخص شد فردی حدودا ۳۵ساله بر اثر اصابت جسم تیز به قفسه سینه‌اش فوت شده است. از سویی وحید متواری شد.

سردار حسین رحیمی، رئیس‌پلیس تهران بزرگ، دیروز در اداره آگاهی تهران در جمع خبرنگاران حاضر شد و توضیحاتی درباره وحید و نحوه دستگیری او ارائه کرد و گفت: «این متهم مدتی قبل به خاطر فحاشی، حرف‌های رکیک و خط‌و نشان‌کشیدن در فضای مجازی مورد تعقیب همکاران من قرار گرفت و به شمال کشور فرار کرد. مدت کوتاهی پس از فرار هم رزنی شد و مأموران برای دستگیری او وارد عمل شدند، اما با قمه در برابر مأموران مقاومت کرد که مأموران پایش را هدف قرار دادند و او را به تهران منتقل کردند و او چندی قبل پس از طی مراحل قضائی و رسیدگی به اتهاماتش آزاد شد. این متهم از سال ۸۲ شرارت خود را شروع کرده است و هشت سابقه محکومیت به زندان دارد و در اکثر موارد به خاطر جرائم ضدامنیت شهروندان و برهم‌زدن نظم عمومی دستگیر شده است.»

بنا بر محتوای پرونده و گفته‌های رئیس‌پلیس تهران، وحید در آخرین مورد اتهامی خود که قتل یکی از دوستانش است، قصد خروج از

شرق: جوانی که دوستش را کشت چون فکر می‌کرد

با همسر برادرش رابطه دارد، وقتی در برابر قضات قرار گرفت، مدعی شد از این رابطه اطمینان داشت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی ۲۰ساله است یک سال قبل دوست خود را در منطقه بازار با ۲۴ ضربه چاقو به قتل رساند و سپس خودش را به مأموران معرفی کرد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند.

سپس متهم در برابر قضات ایستاد؛ او اتهام قتل

شرق: پسر جوان عاشق فیلم بعد از اینکه دو بار به دلیل فروش فیلم بازداشت شد، این بار به همراه دوست دوران کودکی‌اش به سبک دادستان‌های جنایی از ظافروشی‌ها سرفت مسلحانه کرد که پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، این دو سرقت سال گذشته اتفاق افتاد. زمانی که پلیس در جریان دومین دزدی قرار گرفت، تحقیقات را آغاز کرد. مرد ظافروش فیلم دوربین‌های مداربسته را در اختیار پلیس قرار داد و به این ترتیب دو متهم جوان که آرش و شاهین نام دارند، شناسایی و بازداشت شدند. این دو متهم اعتراف کردند چند ماه قبل از این سرقت، به مغازه ظافروشی دیگری دستبرد زده‌اند. به‌این‌ترتیب شاکلی دوم نیز شناسایی شد و دو متهم با صدور کیفرخواست پای میز محاکمه رفتند.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه دو جوان متهم به سرقت مسلحانه خوانده شد و در ادامه شکات در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم مجازات برای متهمان کردند. وکیل یکی از شکات با استناد به مواد قانونی خواستار مجازات هردو متهم به عنوان مُحارب شد و گفت: موکل من پنج کیلو و ۸۰۰ گرم طلا در ویتترین داشت که سرقت شده است و نظریه کارشناسی اتحادیه طلا و جواهر هم این موضوع را

شورش زندانیان در ونزوئلا۱۱کشته برجا گذاشت مقامات محلی ونزوئلا اعلام کردند: در حادثه آشوب زندانیان در غرب ایالت «لارا» ۹ زندانی و دو نفر از نگهبانان زندان کشته شدند. رسانه‌های داخلی ونزوئلا نیز اعلام کردند: شورش زندانیان تحت کنترل و سرکشی مقام قضائی در حال بررسی جزئیات بیشتر هستند. همچنین روز چهارشنبه در یکی از زندان‌های کاراکاس گروهی از زندانیان شورش کردند که البته این حادثه تلفات جانی نداشت.

نجات ۳ نفر از مسافران هواپیمای سقوط کرده

سه نفر از مسافران هواپیمای مسافربری بوئینگ که در کوبا، سقوط کرده بود نجات یافتند. نشریه –Gran ma در توییتری از نجات سه نفر از مسافران هواپیمای

حوادث

دستگیری شرور متهم به قتل در منطقه مرزی

گفت‌وگو با متهم در پلیس آگاهی:

وحید در گفت‌وگویی کوتاه به سؤالات خبرنگار ما پاسخ داد.

❧ چرا مرتکب قتل شدی؟

من و حسین رفیق بودیم. آن شب هر دو مست بودیم و او در لایو اینستاگرام به من فحاشی کرد و من برای دفاع از حیثیت و ناموس خود مجبور به دفاع شدم.

❧ حسین را از کجا می‌شناختی؟

خیلی سال بود با خودش و برادرش رفیق بودم، اما تقصیر خودش بود من چاره‌ای نداشتم، فقط از خودم دفاع کردم. قصد کشتن هم نداشتم. فقط به دوست و پاهایش زدم. فحش داد ضمن اینکه او و پسرعموهایش شیشه و تیزی داشتند اگر نمی‌زد می‌خوردم. خانواده‌اش می‌دانند که تقصیر خودش بود برای آنها آرزوی صبر دارم.

❧ در آن میهمانی چه خبر بود که به دعوا ختم شد؟

تعدادی از دوستانم به خاطر آزادی من دور هم جمع شده بودند، اما من اصلا نمی‌دانستم آنجا چه خبر است و قرار است مشروب بخوریم و‌وگرنه نمی‌رفتم من یک‌سال‌ونیم است که مشروب نمی‌خورم.

❧ زن و بیچه داری؟

بله ازدواج کرده‌ام و یک پسر چهار،پنج‌ساله دارم

❧ شغل‌ت چه بود؟

در باشگاه بودم و از داروهای وزارت بهداشتی می‌فروختم، گاهی هم رفا در معامله ماشین یک خیری به ما می‌دادند.

❧ چه زمانی فهمیدی حسین فوت شده است؟

نمی‌خواستم بمیرد. من فقط می‌خواستم ادب شود. جوری هم نزدم که بکشم، اما به خاطر خون‌ریزی مرد. در راه بودم که خبردار شدم. مست بودیم از کوره در رفتن و این جور شد.

❧ تا حالا چند بار دستگیر شده‌ای؟

شاید ۱۵ یا ۱۶ بار.

❧ چند بار کوله خورده‌ای؟

۱۸ کوله به پاهایم زده‌اند. در هر دستگیری چندتایی کوله خورده‌ام، من الان هم عصا دارم و باید پایم را عمل کنم. **❧ ماجرای فعالیتت در فضای مجازی چیست؟** من در جریان نبودم، هواداران این کارها را کرده بودند که پلیس امنیت من را خواست و من رفتم تعهد دادم.

متهم در دادگاه مدعی شد:

دوستم خیانت کرد، او را کشتم

اما این کارهایش من را خیلی مشکوک کرده بود. چندیاری هم موضوع را از او پرسیدم؛ جواب نداد و گفت مسئله‌ای شخصی دارم.

متهم گفت: من به او مشکوک شده بودم؛ حتی رفت‌وآمدش به خانه ما نسبت به قبل فرق کرده بود تا اینکه یک روز وقتی به خانه ما آمد، متوجه شدم پشت سر هم پیام می‌دهد؛ در یک لحظه وقتی بیرون رفت، گوشی او را برداشتم و دیدم با همسر برادرم ارتباط دارد و پیام‌هایی که می‌دهد، برای اوست، خیلی آشفته و ناراحت بودم؛ من به کامران اعتماد

متهمان در دادگاه داستان زندگی‌شان را تعریف کردند

فیلم می‌دیدیم، شیشه می‌کشیدیم، دزدی می‌کردیم

تأیید می‌کند. سپس نوبت به آرش، متهم ردیف اول، رسید. او اتهاماتش را قبول کرد و گفت: همه چیز از روزی شروع شد که دو نفر از دوستانم به من دو اسلحه دادند.

او در توضیح داستان زندگی‌اش گفت: من عاشق فیلم بودم اما پدرم مخالف بود و اجازه نمی‌داد ما در خانه ماهواره داشته باشیم. شغلم هم فیلم‌فروشی بود. همه فیلم‌هایی را که می‌فروختم خودم می‌دیدم. آن‌قدر فیلم دوست داشتم‌که از ا صبح تا شب فیلم نگاه می‌کردم و داستان همه آنها را بلد بودم. تا اینکه من را بازداشت کردند. گفتند وزارت ارشاد اجازه نداده این فیلم‌ها را بفروشید. دو ماه زندانی شدم بعد که بیرون آمدم دوباره نتسستم به فیلم‌دیدن و فیلم‌فروختن. باز هم بازداشت شدم و مدتی زندان بودم وقتی آزاد شدم دیگر فیلم نمی‌فروختم، اما با دوستم شاهین فیلم می‌دیدم. چون پدرم اجازه نمی‌داد در خانه فیلم تماشا کنم و این کار را بد می‌دانست، با دوستم خانه‌ای اجاره کردیم از صبح تا شب فیلم تماشا می‌کردیم و برای خرج روزمره هم هردو موتور داشتیم و با موتور کار می‌کردیم. مدتی قبل از این حادثه با دو جوان در پارک آشنا شدیم. آنها مواد قانونی خواستار مجازات هردو متهم به عنوان مُحارب شد و گفت: موکل من پنج کیلو و ۸۰۰ گرم طلا در ویتترین داشت که سرقت شده است و نظریه کارشناسی اتحادیه طلا و جواهر هم این موضوع را

تأیید می‌کند. سپس نوبت به آرش، متهم ردیف اول، رسید. او اتهاماتش را قبول کرد و گفت: همه چیز از روزی شروع شد که دو نفر از دوستانم به من دو اسلحه دادند.

۱۹کشته و ۷زخمی در پی وقوع حادثه جاده‌ای در هند به گفته یک مقام ارشد محلی در هند، صبح دیروز

پنج قاره

در یک حادثه جاده‌ای در ایالت غربی گجرات هند دست‌کم ۱۹ نفر کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند. در این حادثه یک کامیون حامل کیسه‌های سیمان ناگهان واژگون شد و سپس در یک گودال افتاد. پس از این حادثه افراد زخمی برای مداوا به بیمارستانی دولتی منتقل شدند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، راننده این کامیون که از این حادثه جان سالم به‌در برده، پس از حادثه از محل متواری شده است. جزئیات بیشتر این حادثه در حال بررسی است.

مرگ ۸ دانش آموز تیراندازی در تگزاس

هشت دانش آموز در اثر تیراندازی در یک دبیرستان، واقع در ایالت تگزاس آمریکا کشته شدند. پلیس می‌گوید یکی از عوامل تیراندازی روز جمعه در شهر

کرد و من قصد شلیک نداشتم و دلیلی هم برای این کار نبود. بعد به خانه آمدمیم قرامان این بود که دقیقاً مثل فیلم‌های صادق باشیم و طلاها را وزن کنیم تا نسبت به بی‌اعتماد نشویم. طلاهایی که سرقت کردیم در سرقت اول ۲۸۰ گرم و در سرقت دوم یک کیلو و ۷۰۰ گرم بود. ما پنج کیلو طلا سرقت نکردیم. ما در بازداشت کردند، خیلی ترسیدیم در بازداشتگاه مردی را که به جرم مال‌خوری گرفته بودند به ما گفت اگر مال‌خرهایتان را معرفی کنید، جرمان سسنگین‌تر می‌شود و سرقت‌های دیگر را هم به گردن شما می‌اندازند، اما بعد از اینکه از بازجویی‌های سنگین بیرون آمدمیم، یکی از افسران با ما خیلی منطقی صحبت کرد و گفت اگر مال‌خرها را معرفی کنید شایکان زودتر به اموالشان می‌رسند و برای شما هم بهتر است و می‌توانید رضایت بگیرید. ما هم قبول کردیم و مال‌خرها را معرفی کردیم. در ادامه متهم دیگر در جایگاه حاضر شد. او هم گفته‌های دوستش را تأیید کرد و گفت: ما از دوم دبستان با هم دوست بودیم و فیلم‌دیدن کاری بود که از همان موقع می‌کردیم و بعد با هم زندگی می‌کردیم. من همه گفته‌های او را قبول دارم.

با پایان گفته‌های متهمان قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

رخداد

محکومیت یک پزشک به ویزیت رایگان ۱۰۰ بیمار یتیم و بدسرپرست

● یک قاضی، پزشک متخلفی را که به دلیل بی‌احتیاطی در امر راندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمد شده بود، به جای سه ماه حبس به ویزیت رایگان صد بیمار یتیم و بدسرپرست محکوم کرد. محمدرضا عموزادخلیلی در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: هدف از مجازات جایگزین حبس اصلاح و تربیت مجرم و عادت به زندگی اجتماعی است.

وی افزود: در شرع مقدس ما حبس آخرین راه برای اصلاح مجرم شناخته شده و قانون‌گذار هم در قانون مصوب سال ۹۲ در فصل دوم به مجازات جایگزین حبس پرداخته و قضات با توجه به شخصیت، وضعیت و شرایط متهم از مجازات جایگزین حبس استفاده می‌کنند. قاضی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری شهرستان گالیکش تصریح کرد: در همین راستا بنده چندی پیش یک پزشک را که به دلیل بی‌احتیاطی در امر راندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمد به سه ماه حبس محکوم می‌شد، به ویزیت صد بیمار یتیم و بدسرپرست به صورت رایگان محکوم کردم. وی با بیان اینکه استفاده از مجازات جایگزین به نفع مجرم، جامعه و خانواده متهم است، افزود: سال گذشته از دو هزار پرونده‌ای که شخصا مورد رسیدگی قرار دادم، در بیش از ۲۰۰ پرونده اقدام به صدور حکم جایگزین حبس کردم.

عموزادخلیلی ادامه داد: برای مثال فردی که فرزند دانشجو و دختر دم بخت داشت اقدام به حفاری چاه غیرمجاز کرده بود، اگر ما به این فرد حکم حبس می‌دادیم قطعاً وضعیت اقتصادی‌اش بدتر می‌شد، به همین جهت وی را به کاشت نهال و خرید کتاب با محوریت دفاع مقدس محکوم کردیم. قاضی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری شهرستان گالیکش تصریح کرد: سال گذشته ۲۰ هکتار از اراضی ملی به وسیله مجرمان نهال‌کاری شد و در این راستا شاهد کاهش ۳۰درصدی جمعیت کیفری و کاهش ۲۵درصدی جرم و مجازات در شهرستان گالیکش بودیم. وی که به‌عنوان یکی از پنج قاضی برتر صادرکننده آرای جایگزین حبس از سوی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه مورد تقدیر قرار گرفته، در پاسخ به این سؤال که در‌حال‌حاضر چند درصد ازقضات از مجازات جایگزین حبس استفاده می‌کنند، گفت: متأسفانه همکاران قضائی کمتر از این موضوع استقبال می‌کنند و دلیل آن هم حجم بالای پرونده‌هاست. عموزاد خلیلی افزود: صدور حکم براساس نوع جرم پنج دقیقه طول می‌کشد درحالی‌که مجازات جایگزین یک ساعت زمان می‌برد، چراکه صدور این نوع مجازات نیازمند خلاقیت و نساآوری و زمان کافی است و محدودیت وقت باعث می‌شود که قضات کمتر از مجازات جایگزین استقبال کنند.

افزایش شمار تلفات با قارچ مسموم

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اعلام آمار افزایش تعداد فوتی‌های مسمومان با قارچ‌های سمی در استان‌های غربی کشور گفت: تاکنون ۷۲۱ نفر به دلیل مسمومیت به بیمارستان و مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند. مجتبی خالیدی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری میزان، گفت: آمار مسمومان با قارچ‌های سمی در سمنان ۲۱۰ نفر به دلیل صبح دیروز افزایش داشته است. وی ادامه داد: تاکنون طبق آمار ثبت‌شده ۷۲۱ نفر به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند که از این میزان ۱۹۰ نفر به دلیل وخامت اوضاع جسمانی بستری شده و ۵۲۳ نفر دیگر هم بعد از طی مراحل اولیه درمانی از بیمارستان مرخص شده‌اند. خالیدی اعلام کرد: متأسفانه ۹ نفر از شهروندان غرب کشور به دلیل خوردن این قارچ‌های خودرو فوت شده‌اند.

زوج سارق به شی ۳ فقره سرقت اعتراف کردند

● رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب از دستگیری زوج سارق قطعات و لوازم داخل خودرو و اعتراف آنان به ۵۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی صورت‌گرفته اقرار کردند شیبی سه فقره سرقت مرتکب می‌شدند. سرهنگ قاسم قاسم‌آبادی گفت: سرهنگ ضربتی دستگیر شدند، تصریح کرد: سارقان دستگیرشده در تحقیقات پلیسی و ارائه مستندات لب به اعتراف گشودند و ضمن اقرار به اینکه شیبی سه فقره سرقت مرتکب می‌شدند، به ارتکاب ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: از حضور دو سارق حرفه‌ای از ۱۳۲ قلم کالای مسروقه مانند: رینگ و لاستیک نو خودرو، بتوی مسافرتی، وسایل ورزشی، مدارک هویتی و اسناد مالکیت، ضبط خودرو، دوچرخه، پوشاک و… کشف شد.